关于公布长安大学第七届“挑战杯”大学生
创业计划竞赛获奖名单的通知
各院(系)团委(团总支)：

我校第七届“挑战杯”大学生创业计划竞赛于2011年6月正式启动以来，本着“创新引领，创意孵化，创业启蒙”的竞赛宗旨，不断提高大学生自主创业意识，搭建学生创业项目展示平台，配合高校教育教学改革，培养复合型、创造性人才的需要，在学校领导的高度重视下，经过竞赛组委会的精心部署和组织策划，竞赛各项工作顺利开展，并于2012年4月圆满结束。

    本届竞赛历时10个月，收到了364支团队的竞赛作品，近2000名学生参与其中。组委会本着鼓励先进，树立典型以及营造氛围的原则，在校内外专家的认真评审下，经过初赛、复赛和秘密答辩等环节的激烈角逐，本届竞赛评出《华晨安科有限责任公司》等25件金奖作品，《西安安捷科技有限责任公司》等31件银奖作品，《西安超凡设备有限公司》等30件铜奖作品，《西安衡泰科技有限责任公司》等40件优秀奖作品 。相关奖励将在全国竞赛评审之后统一发布，现将校级竞赛结果予以公布。
希望获奖学生总结经验，再接再厉，提升竞赛水平，争取更大成绩，也希望各院系以此为契机，进一步加强对学生课外创新创造活动的指导，积极营造校园科技创新创业文化氛围，组织并帮助学生开展各类创新创造活动，使我校的学生创新创造能力再上新台阶。

附件：长安大学第七届“挑战杯”大学生创业计划竞赛获奖作品名单

二〇一二年五月十一日

长大团发〔2012〕10号

共青团长安大学委员会文件

2012年5月11日印发

共青团长安大学委员会

抄送：校党政领导，校长助理

主题词：挑战杯 创业计划竞赛 获奖名单 通知